
   

 

Zpracování osobních údajů na žádosti je nezbytné pro splnění právní povinnosti (§ 37 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů) a správce údajů je bude zpracovávat pouze v rozsahu nezbytném pro vedení správního řízení a uchovávat po dobu 10 

let. 

 

Základní škola a Mateřská škola Chodovice, okres Jičín 

Chodovice 2 

508 01 Hořice 

IČO 750 151 11 

 

k rukám ředitelky školy Mgr. Lucie Nimsové 

 

Registrační číslo:    

 Žadatelé (zákonný zástupce):  

Jméno a příjmení:  ………………………………………………………  

Místo trvalého pobytu (u cizince místo pobytu): 

 ………………………………………………………………………………………………….……………..  

Telefon: ……………………………………………. E-mail:…………………………………………….. 

Datová schránka: ………………………………………………… 

Správní orgán, jemuž je žádost doručována: Základní škola a Mateřská škola Chodovice, okres Jičín 

ŽÁDOST 

Podle ustanovení § 36, odstavce 4 a 5 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon) přihlašuji k zápisu k povinné školní docházce na Základní škole a Mateřské 

škole Chodovice, okres Jičín  

 

své dítě …………………………………….……………..…….……. narozené ………………...………..  

Místo trvalého pobytu:………………………………………………………………………………………… 

Místo skutečného pobytu (je-li odlišné od adresy trvalého bydliště): 

………………………………………………………………………………………………………………… 

Školní rok: ……………………………………………………………………………………………………. 

Doplňující informace k žádosti: ………………………………………………………………………………. 

Další doplňující informace:  Dítě je  LEVÁK  x  PRAVÁK,  

 Byl jsem poučen o možnosti odkladu školní docházky.  

 

V ……………………………....  dne ………………..                                       podpis zákonného zástupce dítěte 

 

Doklady, které je zákonný zástupce povinen předložit při zápisu: 

- rodný list dítěte 

- průkaz totožnosti zákonného zástupce, popř. doklad o zmocnění zastupovat dítě v přijímacím řízení v případě jiných osob, které jsou 

oprávněny účastníka řízení zastupovat 

VYPLNÍ ŠKOLA:  

Přijato dne…..…………….…………  

Číslo jednací: ……….………………  

Spisová zn. ……………….…………  

Počet listů: ……… počet příloh…… . 


